
Tek bir tuş ile özgürlüğü 
deneyimleyin.

Hareketli cam sistemlerinizi
Becker ile otomatikleştirin.



Hareketli cam 
sistemleri motoru
Tip C PS G1 4A

Tip XL60/17C PS G1 4A Tip XL80/11C PS G1 4A Tip XL120/11C PS G1 4A

Artık geniş pencere alanları cephe görünümleri veya gastronomi 

konseptleri tasarımının ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Bu noktada 

hareketli cam pencereler gerekli esnekliği ve mümkün olan en iyi 

görünümü sağlar. Otomatikleştirilmiş geniş formatlı pencereler sayesinde 

bir tuşa basarak kişisel konforunuzu sağlayabilirsiniz. Ayrıca merkezi 

kontrol sistemlerine veya akıllı ev çözümlerine ek bir bağlantı kurulabilir. 

Evinizde ve iş yerinizde daha yüksek bir konfor için.

Günümüzde iç mekânların enerji tasarrufl u bir şekilde havalandırılması 

ve iklimlendirilmesi akıllı bina otomasyonunun olmazsa olmazıdır. Ayrıca 

her mevsimde her hava koşulunda hareketli cam sistemleriniz otomatik 

olarak konfor sağlarsa bu daha da iyi olur. Bu nedenle şiddetli rüzgâr veya 

yağmur durumunda geniş pencere cephelerinin düzgün çalışmasının 

sağlanması özellikle önemlidir. Motorumuz sistemin kalbidir ve fonksiyon 

kapsamı ve özel parametrelendirmesi ile uygulamanız için mümkün olan 

en iyi korumayı sunar.

Almanya’da geliştirilen ve üretilen motor çözümlerimiz hemen hemen her uygulamaya esnek bir şekilde 

entegre edilebilir. Motorlarımızın hâlihazırda başarılı bir şekilde kullanıldığı uygulamalar ve sektörler, 

hareketli cam pencerelerin otomasyonu da dâhil olmak üzere teknik uygulama olanaklarının ne kadar 

çeşitli olduğunu göstermektedir.

Her bir motor, bunun için özel olarak geliştirilmiş test stantlarında kapsamlı bir dizi testten geçirilmektedir. 

Tüm bunlar 100 yılı aşkın bir süredir sizin ve müşterilerinizin güvenebileceği kaliteyi sağlamak içindir.

Hesaplama temeli:

Sarım borusu çapı: Ø 68 mm, kayış kalınlığı: 4 mm, yükseklik: 2,50 m

Motor, yukarıda belirtilen parametrelere dayanarak kendi yazılımı ile pencerenin boyutuna uygun olarak tasarlanır. 

Sizin uygulamanız için uygun motoru da hesaplamaktan mutluluk duyarız.

Motorun sisteme uyarlanmış yumuşak stop 

fonksiyonu sayesinde bir taraftan pencerenin 

güvenli bir şekilde kapanması ve hava 

aralıklarının oluşmaması veya şiddetli yağmur 

sızdırmazlığının zarar görmemesi sağlanır. 

Bununla birlikte diğer taraftan yumuşak 

temas fonksiyonu kapanma kuvvetlerini 

maksimum derecede azalttığı için sistem 

korunur. Kapanma kuvveti fabrika tarafından iki 

kademeye ayarlanabilir.

Bu sistemlerin tel halatı veya kayış askısı, yüksek 

ve sürekli ağırlık kuvvetlerine maruz kalmaktadır. 

Bu sebeple bu askıların esnemesi veya uzaması 

kaçınılmazdır. Motora entegre edilmiş olan 

yazılım, son derece hassas bir kapatma ile ön 

plana çıkar ve uzamayı otomatik olarak dengeler.

Uygulamaya özel olarak tasarlanan bu yazılım 

sayesinde uzun süreli kullanımlardan sonra son 

pozisyonların yeniden ayarlanmasına da gerek 

kalmaz.

Entegre yumuşak stop fonksiyonu

Başka söze gerek bırakmayan kalite

Kendini düzelten uzunluk dengelemesi

Farklı ölçülerdeki cam sistemleriniz için en iyi tasarlanmış motorlar

FIX

<70

< <

70 < 140

140 < 210

Yarının mekân tasarımları
   için akıllı motorlar.

Güvenli bir işletim için
 yenilikçi fonksiyonlar.
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